

Vemmelev Tømrerforretning VT BYG ApS

Industrivej 9

4241 Vemmelev

CVR-nummer 33371020

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2019

Erling Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vemmelev Tømmerforretning VT BYG ApS
Industrivej 9
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 33371020
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Erling Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et resultat på 373 TDKK mod sidste års resultat 424 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter 1.090 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.481.659	3.027
1	Personaleomkostninger	-1.770.391	-2.080
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.528	-205
	Andre driftsomkostninger	-70.615	-80
	Resultat før finansielle poster	529.125	661
	Finansielle indtægter	10.499	16
2	Finansielle omkostninger	-121.298	-120
	Resultat før skat	418.326	557
	Skat af årets resultat	-44.857	-133
	Årets resultat	373.469	424
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Overført resultat	73.469	124
	Resultatdisponering i alt	373.469	424

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.287.941	2.075
	Indretning af lejede lokaler	101.869	136
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.698	167
	Materielle anlægsaktiver	1.509.508	2.378
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.765	2
	Finansielle anlægsaktiver	1.765	2
	Anlægsaktiver i alt	1.511.273	2.379
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40
	Varebeholdninger	40.000	40
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.779	498
	Igangværende arbejder for fremmed regning	445.886	149
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	161
	Andre tilgodehavender	0	22
	Periodeafgrænsningsposter	150.908	135
	Tilgodehavender	822.573	965
	Likvide beholdninger	451.265	630
	Omsætningsaktiver i alt	1.313.838	1.635
	Aktiver i alt	2.825.112	4.015

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	709.992	637
	Foreslået udbytte	300.000	300
4	Egenkapital i alt	1.089.992	1.017
	Hensættelser til udskudt skat	10.931	9
5	Andre hensatte forpligtelser	50.000	0
	Hensatte forpligtelser	60.931	9
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.749
	Kreditinstitutter	435.016	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	435.016	1.749
	Gæld til realkreditinstitutter	0	32
	Kreditinstitutter	44.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.976	111
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.721	138
	Gæld til tilknyttede virksomheder	413.810	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.120	107
	Anden gæld	642.545	853
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.239.172	1.240
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.735.119	2.998
	Passiver i alt	2.825.112	4.015
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.506.848	1.799		
	Pensioner	112.791	145		
	Andre omkostninger til social sikring	105.142	88		
	Øvrige personaleomkostninger	45.610	48		
	Personaleomkostninger i alt	1.770.391	2.080		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	11.670	6		
	Andre finansielle omkostninger	109.628	113		
	Finansielle omkostninger i alt	121.298	120		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.283.595	149		
	Modtaget aconto faktureringer	-837.709	0		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	445.886	149		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	637	300	1.017
	Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
	Årets resultat	0	73	300	373
	Egenkapital ultimo	80	710	300	1.090
5	Andre hensatte forpligtelser				
	Årets ændring til andre hensættelser		50.000		0
	Andre hensatte forpligtelser i alt		50.000		0
6	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		246.000		1.612

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for udført arbejde stillet arbejdsgarantier på TDKK 153.
Selskabets pengeinstitut har for selskabet afgivet betalingsgarantier for TDKK 260.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet, Erling Kurt Andersen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejeforholdet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 49.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 84.

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 240.

Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 180.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 788, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.288.
